
2012 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
 )1( جدول رقم 

1

ادراج
***جديد  

8102

8104

8105

8109

8110

8111

8114

8115

8116

8117

8120

8121

8122

8124

8126

8127

8128

8129

8131

8132

8133

8134

8135

8136

8138

8139

8140

8141

8142

8143

8144

8146

8148

8150

8151

8152

8153

 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني

 المعهد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة تشجيع الإستثمار

 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي

 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء

 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية

 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين

 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي

 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

6399

637

577

1436

1536

6823

133

57

35

78

323

0

0

1

0

0

134

0

0

0

0

1224

53

1

1

0

0

538

0

0

49

0

0

0

127

12

141

6390

740

573

1433

1616

7806

132

61

35

74

322

115

113

424

198

1449

127

456

147

91

149

1208

0

71

38

39

73

691

91

164

1715

86

187

189

508

12

165

0

0

0

0

83

502

0

2

0

0

0

0

0

50

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

115

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

0

0

0

0

0

2

3

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

26

0

0

0

0

0

1

2

0

0

10

0

4

1

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

8

0

2

1

73

3

1

0

4

0

0

0

0

0

0

9

0

0

0

0

13

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

46

0

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

111

0

0

0

500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

115

113

373

198

1448

0

456

147

91

149

0

0

70

37

39

73

18

91

157

0

86

187

0

425

0

37

الفصلرقمه
العدد
لسنة

العدد
لسنة

تعبأجديدة
*بالنقل

(+)(-)شواغر**نقل لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
خاص/ مدنية 

حسب نظام الخدمة المدنية -   أ
2012 2011

النقل الغاء الاحداثات

(-)(+)
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1666

0

0
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0

0

0



2012 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
 )1( جدول رقم 

2

ادراج
***جديد  

2330331359

8158

8160

8163

8164

8165

8167

8168

8170

 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية

 متحف الأردن

 مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة

0

1915

74

0

0

0

0

999

82

1858

74

81

56

1

21

1498

0

0

0

0

1

0

0

500

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

57

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

0

المجموع

8121

8122

8124

8126

8127

8129

8131

8132

8133

8136

8138

8139

8140

8142

8143

8146

8147

8148

8151

8153

8168

حسب الأنظمة الخاصة-   ب
 مؤسسة تشجيع الإستثمار

 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي

 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء

 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية

 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني

 هيئة التأمين

 هيئة الاوراق المالية

 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 الهيئة التنسيقية للتكافل الاجتماعي

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي

 هيئة تنظيم الطيران المدني

 دائرة الافتاء العام

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

115

120

391

211

1568

472

165

99

149

70

37

52

98

100

161

106

29

220

454

37

20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

0

0

0

0

0

7

0

13

118

16

18

8

0

0

0

13

25

9

4

20

4

33

29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع

الاجمالي

125549272425454 6114330

4674002731700 000

27977125549545595454 611433031359

الفصلرقمه
العدد
لسنة

العدد
لسنة

تعبأجديدة
*بالنقل

(+)(-)شواغر**نقل لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
خاص/ مدنية 

2012 2011

النقل الغاء الاحداثات

.المنقولين من الوزارات والدوائر الحكومية الى الوحدات الحكومية * 
.المنقولين من الوحدات الحكومية الى الوزارات والدوائر الحكومية ** 

(-)(+)

0
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0

0

0

0

0

0

0

115
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391

198

1448
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0
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.  ولم تكن مدرجة في جدول التشكيلات سابقا2012ًعدد وظائف الوحدات الحكومية التي تم اخضاعها لنظام الخدمة المدنية اعتباراً من مطلع عام *** 

82

0

0

81

55

1

0

0

2080

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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  جدول رقم 
2012 اجمالي  الوظائف المصنفة حسب الفئات لسنة

(2)

3

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8117
8120
8124
8127
8128
8129
8134
8136
8138
8141
8144
8151
8152
8153
8160
8163
8168

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 المعهد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية
 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء
 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

الفصل
0
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1
0
1
0
1
0
1
1
0
0
0
2
0
0
0

255
12
60
45

202
371

3
8
16
1
17
77
2
1
87
1
0
67
20
63
3
8
18
3
0

335
11
23
49
297
224

8
11
14
3
6

94
4
0

78
0
0

59
19
139

0
1

123
1
1

590
24
84
95

500
600
12
20
31
5
24

171
7
1

166
1
1

127
39

202
3
11

141
4
1

المجموعالفئة الثانيةالفئة الأولىالفئة العليا

20134015002860 المجموع



جدول رقم
2012خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة 

(3)

4

8102

8104

8105

8109

8110

8111

8114

8115

8117

8120

8124

8127

8128

8129

8134

8136

8141

8144

8151

8152

8153

8160

8163

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 المعهد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي

 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 هيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل
104

7

25

3

17

44

1

0

2

1

8

21

0

0

8

1

7

2

9

2

0

3

0

60

4

30

7

50

142

1

1

6

0

7

36

2

0

23

0

32

6

27

0

3

5

0

37

0

5

18

52

54

1

3

4

0

2

7

0

0

29

0

10

2

11

0

2

4

0

42

0

0

12

40

85

0

1

3

0

0

9

0

0

14

0

10

4

8

0

2

1

2

المجموعثانيةأولىخاصة

265442241233 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
7

0

0

5

28

38

0

2

1

0

0

4

0

1

12

0

7

5

7

1

1

2

0

3

1

0

0

8

5

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

3

1

2

0

0

0

7

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

255

12

60

45

202

371

3

8

16

1

17

77

2

1

87

1

67

20

63

3

8

18

3

121251301340



 جدول رقم
2012خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة

(4)

5

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8117
8120
8124
8127
8128
8134
8141
8144
8151
8153
8160
8163
8168

رقمه

 سلطة المياه
 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري
 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني
 صندوق توفير البريد

 المعهد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 هيئة تنظيم الطيران المدني

 دائرة الافتاء العام
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

الفصل

65
3
6
7

36
22
1
0
2
0
1

33
0
5
2
1

24
0
6
0
0

60
3
15
13
49
38
4
3
3
0
1
20
0
6
14
2
23
1
15
0
0

106
5
1

15
83
71
2
3
5
1
3

25
2

19
22
8

40
0

49
1
1

المجموعثانيةأولى

214270462 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

97
0
1
12
85
78
1
4
2
2
1
11
1
31
17
5
29
0
39
0
0

7
0
0
2
29
12
0
1
2
0
0
4
0
15
2
3
19
0
14
0
0

0
0
0
0

15
3
0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
4
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

335
11
23
49
297
224

8
11
14
3
6

94
4

78
59
19
139

1
123

1
1

4161102611500

تاسعةثامنة

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10



  جدول رقم 
2012 اجمالي  الوظائف غير المصنفة حسب الفئات لسنة

(5)

6

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8167
8168
8170

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 المعهد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية
 متحف الأردن

 مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة

الفصل
735
17
180
90
288

1902
3

12
10
21
135
41
80
204
128
561
34
80
71
63
76
251
28
19
24
43
315
73
105
468
35
84
124
129
5

91
62
136
37
48
37
0
7

867

572
26
90

298
345
715
1
4
7
2
98
9
9
85
25

180
39
39
24
8
17

105
15
2
3
4

142
4
9

117
3
48
28
78
0
17
5

158
4
1
11
0
2

409

4430
673
218
950
473

4537
116
18
15
18
82
32
23
107
38
519
47
308
47
13
25
683
9

15
11
8

103
13
39

1085
12
52
27
86
3

44
14

1413
20
27
6
1
4

147

5737
716
488

1338
1106
7154
120
34
32
41
315
82
112
396
191

1260
120
427
142
84
118

1039
52
36
38
55
560
90
153

1670
50
184
179
293
8

152
81

1707
61
76
54
1

13
1423

المجموعالفئة الثالثةالفئة الثانية

771937581651127988 المجموع

الفئة الأولى 



 جدول رقم
2012خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة

(6)

7

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170

رقمه

 سلطة المياه
 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري
 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني
 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني
 المعهد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة

الفصل

15
1

12
0
1

11
0
0
0
0
3
5
9
7
6

58
3
1
2
0

10
4
0
0
3
3
3
1

10
15
5
0
2
9
1
5
0

35
0
0
2
0
0

30
0

20
0

11
18
0
0
0
1

14
1

18
12
11
53
6
5
5
6
6
8
0
1
1
5

15
4
7

19
9
1
5

19
1
7
1

12
0
5
1
1
0

56
0

20
4

24
88
0
1
1
3

23
6

10
28
16
100
2

10
9

13
6

19
2
1
0
6

24
9
7

60
7
5

18
9
1
5
3

17
1
3
4
0
0

المجموعثانيةأولى

242339621 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

94
2

31
3

62
210
0
3
2
3

34
6

13
28
31
84
4

27
13
18
13
41
2
3
7
8

56
15
28
143
7
9

14
21
0

11
10
8
8
4
3
0
0

249
6
57
15
92

399
0
3
2
12
24
12
8
50
28

123
5
22
21
15
21
63
12
5
6
14

122
29
28

144
4
25
45
29
2
15
25
16
20
15
11
1
12

271
6
34
42
75

652
2
3
3
2
36
10
21
69
28

138
9
7
16
10
19

111
12
9
5
6
88
15
20
84
3
34
33
38
0
35
19
3
8
19
15
3

855

18
2
6
26
23

522
1
1
2
0
0
1
0
10
8
4
2
8
5
0
0
5
0
0
2
1
5
0
0
1
0
10
6
3
0
13
3
6
0
2
1
0
0

735
17
180
90
288

1902
3

12
10
21
135
41
80
204
128
561
34
80
71
63
76
251
28
19
24
43
315
73
105
468
35
84
124
129
5

91
62
136
37
48
37
7

867
1079180728686977719

خاصة

2
0
0
0
0
2
0
1
0
0
1
0
1
0
0
1
3
0
0
1
1
0
0
0
0
0
2
0
5
2
0
0
1
1
0
0
1
39
0
0
0
2
0
66



2012
(7)   جدول رقم

 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة 

8

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170

رقمه
 سلطة المياه

سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 المعهد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
هيئة الإعلام المرئي والمسموع

مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
المؤسسة العامة للغذاء والدواء

هيئة التأمين
هيئة الاوراق المالية

سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

هيئة تنظيم الطيران المدني
دائرة الافتاء العام

 مرآز الايداع
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
هيئة المناطق التنموية

 متحف الأردن
المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة

الفصل
13
0
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
7
0
0
40
0
0
0
0
0

16
0
4
1
0
1
0
0
0
0
0
0
1
1
0
2
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
4
0
0

23
0
0
0
0
0

30
0
9
2
2
6
0
0
2
1

10
0
1
1
1

24
13
2
2
0
0
3
0
0
0
0
0
0
1
8
1
0
0

11
0
1

22
0
0
0
0
0

المجموعثانيةأولى

6660153 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
56
0
16
4
7
21
0
2
2
0
31
4
2
7
4
37
4
8
0
0
1
8
1
0
0
0
3
0
1
4
0
1
0
2
1
0
15
0
0
0
0
0

74
0
13
11
41
84
0
0
2
1
34
3
0
11
2
44
3
8
1
3
3
13
2
0
0
0
25
0
1
11
0
2
0
19
0
0
27
0
0
0
0
0

105
0
10
16
57
104
0
0
0
0
21
0
1
12
1
24
5
12
7
0
2
31
2
1
0
2
21
1
1
32
1
11
6
24
0
1
18
0
0
0
0
0

160
14
15
58
94
120
1
1
0
0
2
2
4
12
3
25
3
2
5
5
7
29
9
0
3
2
34
1
1
48
1
23
19
8
3
1
11
2
1
2
0
0

572
26
90

298
345
715
1
4
7
2
98
9
9
85
25

180
39
39
24
8
17

105
15
2
3
4

142
4
9

117
3
48
28
78
17
5

158
4
1
11
2

409
2424385297313758

ثامنة
118
12
19
116
140
263
0
1
1
0
0
0
0
35
13
23
5
6
8
0
4
21
1
1
0
0
59
1
4
13
0
11
3
3
13
2
2
2
0
9
2

409
1320

تاسعة
0
0
0

90
4

116
0
0
0
0
0
0
0
6
1
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

219



جدول رقم
2012 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثالثة وحسب الدرجة لسنة

(8)

9

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8167
8168
8170

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 المعهد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية
 متحف الأردن

 مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة

الفصل
19
331

0
8
7
1

19
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10
0
0
0
0
0

167
0
0
0
0
0
0

2816
266
73
29

107
59
80
2
1
5
4
2
5
17
2

265
6
27
5
1
4

143
1
1
3
1
14
1
5

177
2
11
3
28
0
2
1

612
1
1
0
0
1
12

1595
76
145
913
359

4477
17
16
14
13
78
30
18
90
36
252
41
281
42
12
21
538

8
14
8
7

89
12
34
908
10
31
24
58
3

42
13
634
19
26
6
1
3

135

4430
673
218
950
473

4537
116
18
15
18
82
32
23
107
38
519
47
308
47
13
25
683

9
15
11
8

103
13
39

1085
12
52
27
86
3

44
14

1413
20
27
6
1
4

147

المجموعالثالثة الثانيةالأولى

56647961114916511 المجموع



 جدول رقم
2012 خلاصة الوظائف بعقود لسنة

(9)

10

2013 شهراً اعتباراً من عام 12 شهراً، سيتم تضمين عقود موظفيها قيمة الرواتب التي تزيد عن الـ 12بالنسبة للوحدات الحكومية التي آانت قبل اعادة الهيكلة تمنح موظفيها راتباً لأآثر من      *

*

8102
8105
8110
8111
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170

رقمه

 سلطة المياه
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 المعهد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة

الفصل

0
0
0

20
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
28
0
0
0
0
0
0
0
0
0
15
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
7
1
4
1
0
0
0
0
2
0
1
4
2
0
0
0
0
0
0
5
0
0
0
0
10
0
3
0
0
1
0
4
0
0
0
0
21

أقل من

250

250
-

499
مجموع

205268 المجموع

500
-

749

750
-

999

1000
-

1499

1500
-

2000
12
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
2
3
3
0
2
4
0
0
0
0
6
0
0
0
0
5
0
1
0
0
0
0
3
0
0
0
0
30

34
0
3
3
1
1
2
1

16
0
2
0

11
1
1
0
5
1

17
1
0
4
4
0
0
0
5
1
0
0
0
1
0
2
1
0
1
0
0

12
0
0
0
0
1
0
1

11
0
0
0
2
0
1
0
2
0
0
0
0
2
0
0
5
5
5
1
6
0
0
0
0
0
3
2
1
6

12

63
1
10
52
7
3
2
2
33
1
4
7
18
28
5
7
31
3
18
1
1
18
4
1
11
6
36
3
10
13
1
2
1
10
9
5
2
7
75

7311978511

أآثر من

2000
2
1
0
0
0
0
0
0
6
1
0
5
1
5
1
5
20
2
1
0
1
1
0
1
6
1
3
1
0
13
1
0
1
1
5
3
0
1
12
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